52°TROFEO AUTOMOBILE CLUB PARMA
CAMPIONATO ITALIANO PROTOTIPI

CLASSIFICA GARA 2

T3

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ

1 3 FACCIONI J.
(FACCIONI Jacopo)
2 2 UBOLDI D.
(UBOLDI Davide)
3 51 FRANCISCI C.
(FRANCISCI Claudio)
4 6 RANIERI R.

(RANIERI Randaccio)
5 14 FORTE VALENTINI

TEAM

SCUDERIA N.T

UBOLDI CORSE

S.C.I. TEAM

S.C.I. TEAM

PROGETTO COR

(FORTE VALENTINI Carlo A. - VITA Filippo)

1 3 FACCIONI J.
(FACCIONI Jacopo)
2 2 UBOLDI D.
(UBOLDI Davide)
3 6 RANIERI R.
(RANIERI Randaccio)
4 14 FORTE VALENTINI

SCUDERIA N.T

UBOLDI CORSE

S.C.I. TEAM

PROGETTO COR

(FORTE VALENTINI Carlo A. - VITA Filippo)

1 51 FRANCISCIC.
(FRANCISCI Claudio)

Esposta ore:

Direttore di Gara: Marotta Gianluca
I DSC: Rapi Andrea

Commisari CSAI

CSAI Presidente: Angelo Santini

Componente: Augusto Partuini
Compenente: Giuseppe Gatti

Varano Dé Melegari (PR), 05-06 Ottobre 2013

S.C.I. TEAM

AUTO GR
ASSOLUTA
OSELLA PA21
OSELLA PA21
LUCCHINI P2
LUCCHINI P2

OSELLA PA21

CLASSE CN2

OSELLA PA21
OSELLA PA21
LUCCHINI P2

OSELLA PA21

CLASSE CN4

LUCCHINI P2

CL

CN2

CN2

CN4

CN2

CN2

CN2

CN2

CN2

CN2

CN4

G TEMPO

16 26'28.492

16 26'28.726

16 26'29.970

16 26'30.442

15 26'31.210

16 26'28.492

16 26'28.726

16 26'30.442

15 26'31.210

16 26'29.970

DISTACCO

85.212 Km/h

0.234

1.478

1.950

1 GIRO

85.212 Km/h

0.234

1.950

1 GIRO

85.133 Km/h

ORA INIZIO (18:00) 18:02

VEL GIRO VELOCE

1'20.642 6
1'20.727 9
123213 7
1'29.019 9
1'31.646 8
1'20.642 6
1'20.727 9
1'29.019 9
1'31.646 8
123213 7

ORA FINE (18:25) 18:28
REG-2.99.GIR/1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



